
2024年11月吉日 

株主各位 

株式会社MARUWA 

 

 

軽井沢MARUWAアカデミーヒルズ冬期休館のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当社の株主優待のひとつである軽井沢MARUWAアカデミーヒルズにつきまして、

下記期間、冬期休館とさせていただきますのでお知らせいたします。 

何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

【冬期休館期間】 

2024年11月30日（土）～ 2024年3月31日（月） 

※上記期間に変更等がございましたら、当ホームページにて随時ご案内させてい

ただきます。 

 

以上 

 

 


